

# Žádost o informace

Městský úřad  
Teplice nad Metují  
Rooseveltova 15  
549 07 Teplice nad Metují

Městský úřad TEPLICE NAD METUJÍ	Č. dopor. ✓
Došlo dne: 26-01-2011	Zpracov.
Čís.: 185/2011	Ukl. zn.
Příl.: 12	

V Teplicích nad Metují dne 26. 1. 2011

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále jen „InfZ“), vás žádám

o zpřístupnění následujících informací:

1. prosím o sdělení v jaké fázi se nachází územní plán Teplic nad Metují
2. proč není zřízeno na internetových stránkách samotné oddělení „Územní plán“, jak je zvykem ve většině obcí, aby občané byli informováni o jeho vývoji

**Městský úřad Teplice nad Metují**  
**Rooseveltova 15, 549 57 Teplice nad Metují**

**Eduard Petr**

**5549 57 Teplice nad Metují**

Č.j. 185/2011/VED/Fi  
07.02.2011

**Žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb. ze dne 26.01 2011, č.j. 185/2011/VED/Fi**

K Vaší žádosti sdělujeme, město Teplice nad Metují objednalo zpracování územního plánu u Městského úřadu v Broumově. Ten je zpracovatelem a pro naše území územní plán zpracovává.

V současné době byl projednán koncept územního plánu a dokončuje se příprava návrhu. V dohledné době budou zastupitelstvu předloženy k projednání a ke schválení pokyny pro dokončení návrhu územního plánu.

V současnosti neexistuje platná verze schváleného územního plánu, která by mohla být zveřejněna na webové stránky města. Po dohodě se zpracovatelem nejsou dílčí podklady prezentovány na samostatném oddělení, protože průběžně projednávané dokumenty a podklady vztahující se k dané problematice jsou zveřejňovány na úřední desce a v určených lhůtách je omezena platnost jednotlivých podkladů.

Ing. Blanka Fichtnerová  
Tajemnice MěÚ Teplice nad Metují